[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a melhoria na sinalização de trânsito, como faixas de pedestre e placas de sinalização, bem como um trabalho de orientação dos motoristas nos arredores da EMEI Profª Benedita de Almeida Leal, no Bairro Vila Manduquinha. Nos horários de entrada e saída, os munícipes têm se queixado de transtornos no trânsito devido à má sinalização e comportamento de motoristas, como estacionar em local inapropriado.
Sala das Sessões, 04 de Julho de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador